PORTARIA 029/2013/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria nº 019/2013/GBSES publicada no Diário Oficial do Estado de 21/01/2013 que

constitui Comissão para atender oEdital nº 013/DG/ESPMT/SES/2012 que regulamenta a abertura de inscrições
para a seleção interna de docentes para o “Curso de Capacitação em Atenção Integral ao Pré-Natal, Parto e
Puerpério”ofertado pela Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso.

R E S O L V E:
Art. 1º Substituir a servidora Eloá de Carvalho Lourenço, da Comissão do Edital acima em referência,

pela servidora Priscila Nardes Pause.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 18 de fevereiro de 2013

(original assinado)
MAURI RODRIGUES DE LIMA

Secretário de Estado de Saúde